de Teresina-PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

LOTE  DESCRIÇÃO UNID. MARCA QTDE. VLR. UNIT. VLR. TOTAL 

103 

Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo 
ponta reta, tipo metzembaum. 

ANVISA: 81179740002 
MODELO: BSZ-7346 

UNID. BSZ  30 R$49,00 R$1.470,00 

Valor Total Global R$1.470,00. 

VALOR TOTAL GLOBAL POR EXTENSO: Hum mil, quatrocentos e setenta reais.  

a)APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL À UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, 

relativamente ao fornecimento do material, objeto do Pregão Eletrônico 15/2022, conforme especificações 

técnicas descritas no ANEXO I, pela qual declaramos pleno conhecimento e total concordância com os termos